
Uchwała Nr VI/40/288/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 25 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty 

Ciechanowskiego dla uzdolnionych studentów za wysokie wyniki w nauce                      

i szczególne osiągnięcia edukacyjne, naukowe, artystyczne lub sportowe 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 z późn. zm.) oraz  art. 96 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 

478 z późn. zm.). – Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Regulamin przyznawania stypendiów Starosty Ciechanowskiego dla 

uzdolnionych studentów za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

edukacyjne, naukowe, artystyczne lub sportowe”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wysokość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 uchwały 

określa corocznie Rada Powiatu Ciechanowskiego w uchwale budżetowej. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała nr VI/38/273/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 20 

września 2021 roku. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 



§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

       Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

        /-/Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


